37
ЦИ
РК
УЛ
ЯЦ
ИО
НН
Ы

ПИТАНИЕ 50/60 гц - 1x220-240 в перем. ПИТАНИЕ 50 гц - 3x400 в перем.
КОД МОДЕЛЬ
MCE
НОМ. МОЩН. P2 Iном,
А
вЕС,
кг КОД МОДЕЛЬ
MCE
НОМ. МОЩН. P2 Iном,
А
вЕС,
кгквт л. с. квт л. с.
60142764 MCE11/C 0,75 1 10 45
60142765 MCE11/C 0,9 1,2 10 35 60147374 MCE30/C 0,9 1,2 - 35
60142766 MCE11/C 0,75 1 5,6 51
60142767 MCE11/C 1,1 1,5 11,3 40 60147375 MCE30/C 1,1 1,5 - 42,6
60142768 MCE11/C 0,55 0,8 7,3 62
60142769 MCE11/C 0,75 1 9,8 64 60147494 MCE30/C 0,75 1 - 64
60141877 MCE15/C 1,5 2 15,4 91 60145639 MCE30/C 1,5 2 - 91
60141918 MCE30/C 3 4 6,6 101
60142770 MCE55/C 4 5,5 9,5 115
60142771 MCE11/C 0,75 1 9,8 67 60147495 MCE30/C 0,75 1 - 69,6
60142772 MCE15/C 1,5 2 15,2 98 60145638 MCE30/C 1,5 2 - 98
60142119 MCE30/C 3 4 8 134
60142773 MCE55/C 4 5,5 8,9 147
60142101 MCE55/C 5,5 7,5 13,8 175
60141916 MCE110/C 7,5 10 18,6 205
60142774 MCE110/C 11  15 28,1 222
60142775 MCE11/C 0,75 1 9,7 104 60147496 MCE30/C 0,75 1 - 106,6
60166446 MCE22/C 2,2 3 20,7 123 60166447 MCE30/C 2,2 3 6,4 126 n
60142208 MCE30/C 3 4 8,1 118
60142776 MCE55/C 4 5,5 10 150
60142150 MCE55/C 5,5 7,5 14,6 172
60142777 MCE110/C 7,5 10 18,1 252
60142778 MCE110/C 11 15 27 255
60142779 MCE150/C 15 20 37 350
60142781 MCE55/C 4 5,5 11 207
60142097 MCE55/C 5,5 7,5 15,2 209
60142782 MCE110/C 7,5 10 20 228
60142783 MCE110/C 11 15 30 307